受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年8月23日
發文字號：高市教資字第11236165900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：Lumio 全英研習

主旨：關於本局「推動中小學數位學習精進方案」SMART Lumio全

英文研習案，請查照。

說明：

一、依據教育部112年1月4日臺教資(三)字第1122700005E號函辦

理。

二、講座主題：SMART Lumio全英文研習

(一)研習日期：112年8月28日(一)，下午2時至下午4時。

(二)研習地點：數位學習推動辦公室B&D會議室(高雄市鳳山區

鳳松路25巷20號，文山國小夢想樓2F )

(三)研習內容：課程大綱如下（詳如附件）：

１、SMART Lumio功能說明

２、國際教學範例示範

３、如何取得SMART國際講師資格

(四)報名方式：請至全國教師在職進修網報名。

(五)研習代碼：4003398

三、本案聯繫請洽詢數位學習推動辦公室黃老師，電話：07-

7260089#112

正本：本局所屬公立各級學校(全)
副本：高雄市鳳山區曹公國民小學、本局國際教育發展中心、數位學習推動辦公室(本局

皆紙本)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：830023高雄市鳳山區鳳松路25巷20
號

承辦單位：數位學習推動辦公室
承辦人：張穎倩
電話：(07)7260089#118
電子信箱：acps91026@gm.kh.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1120823

1 1 2 7 0 7 6 3 9 0 0